
TRVALÁ ZMĚNA

Změna v obsluze zastávky „Bojkovice, škola“
Trvalé zrušení jednoho ze stanovišť zastávky

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 18.11.2024

390 391 395 397

390
391
395
397

Vážení cestující,
za účelem zvýšení bezpečnosti cestujících dojde od výše uvedeného
termínu k následující trvalé změně v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Bojkovice, škola“ bude obsluhována pouze ze 
stanoviště nacházející se přímo před budovou
Základní školy T. G. Masaryka.
Stanoviště na protější straně silnice bude trvale zrušeno.

Na autobusových linkách budou od výše uvedeného data 
platit nové jízdní řády s upravenou posloupností
zastávek u dotčených spojů. 

zdroj mapy:

+

✓  

Bojkovice,
škola

Bojkovice,
škola

Základní škola T. G. Masaryka, Bojkovice

↓
sm
ěr

 „
B

oj
ko

vi
ce

, 
u 

lé
ká

rn
y

“

↑
sm
ěr

 „
B

o
jk

ov
ic

e,
 F

u
čí

ko
va

 č
tv

rť
“


